
 

ZARZĄDZENIE Nr 6/2007 

Starosty Polickiego 

z dnia 28 lutego 2007 r. 

 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka  

w Domu Dziecka w Policach w 2007 r. 

 

 
Na podstawie art. 86 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej         

(Dz. U. z 2004 r. Nr 64, poz. 593, Nr 99, poz. 1001 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 64,        

poz. 565, Nr 94, poz. 788, Nr 164, poz. 1366, Nr 175, poz. 1462, Nr 179, poz. 1487 i Nr 180, 

poz. 1493 oraz z 2006 r. Nr 135, poz. 950, Nr 144, poz. 1043 i Nr 186, poz. 1380) 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 
 

Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w Domu Dziecka w Policach w 2007 r. 

w wysokości 2.666,08 zł. 
 

§ 2 
 

Koszt, o którym mowa w § 1, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Domu Dziecka w Policach.  
 

§ 4 
 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Policach.  

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 1 stycznia 2007 r. 


